

EQUITY DATTERHOLDING 12 ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/06/2013

Jakob Vestergaard Jensen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EQUITY DATTERHOLDING 12 ApS
Gammeltorv 18
1457 København K

CVR-nr: 30271904
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Revisor KPMG STATS AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB
Osvald Helmuths Vej 4
2000 Frederiksberg
CVR-nr: 30700228

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Equity Datterholding 12 ApS' formål er at foretage, forvalte og afhænde investeringer i virksomheder gennem kapitalindskud.

Selskabet investerede i 2007 i A+ Holding A/S (senere med navnet NOHL A/S i likvidation), hvis aktivitet bestod i at tilbyde bredbåndsforbindelser, telefoni (VOIP) og kabel-TV til private husstande. A+ Holding A/S solgte i 2009 aktiviteterne til TDC/YouSee. NOHL A/S i likvidation er den 6. januar 2011 opløst ved en solvent likvidation.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et underskud på 13 t. DKK. Årets resultat blev som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabet har en negativ egenkapital pr. 31. december 2012 på 14.867 t. DKK. Selskabets kreditor og ejer LDE Holding 12 ApS, forventes i 2013 at retablere selskabets kapital, hvorefter det forventes, at selskabet likvideres.

Særlige risici - driftsrisici og finansielle risici

Selskabets risikoposition vurderes at være beskeden.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke fra balancedagen og frem til i dag indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Forventninger til fremtiden

For regnskabsåret 2013 forventer direktionen et mindre underskud.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Eksterne omkostninger	1	-13.125	-10.750
Resultat af ordinær primær drift		-13.125	-10.750
Andre finansielle indtægter	2	3	4.432
Nedskrivning af finansielle aktiver	3	0	-1.876
Ordinært resultat før skat		-13.122	-8.194
Skat af årets resultat	4	0	0
Årets resultat		-13.122	-8.194
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-13.122	-8.194
I alt		-13.122	-8.194

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Likvide beholdninger		22.730	36.477
Omsætningsaktiver i alt		22.730	36.477
AKTIVER I ALT		22.730	36.477

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	5	125.000	125.000
Overført resultat		-14.991.528	-14.978.406
Egenkapital i alt	6	-14.866.528	-14.853.406
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		14.879.883	14.882.883
Anden gæld		9.375	7.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		14.889.258	14.889.883
Gældsforpligtelser i alt		14.889.258	14.889.883
PASSIVER I ALT		22.730	36.477

Noter

1. Eksterne omkostninger

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

Der er ikke udbetalt lønninger eller honorarer til direktionen i Equity Datterholding 12 ApS.

2. Andre finansielle indtægter

	2012 kr.	2011 kr.
Andre finansielle indtægter	3	4.432
	3	4.432

3. Nedskrivning af finansielle aktiver

	2012 kr.	2011 kr.
Nedskrivning af andre kapitalandele og værdipapirer	-	-1.876
	-	-1.876

4. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Aktuel skat	-	-
Ændring af udskudt skat	-	-
	-	-

5. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Anpartskapitalen består af anparter á nominelt 1 DKK eller multipla heraf. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.01.2008	125.000
Anpartskapital ultimo	125.000

6. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	-14.978.406	-14.853.406
Årets resultat	-	-13.122	-13.122
Egenkapital ultimo	125.000	-14.991.528	-14.866.528

Selskabet har negativ egenkapital pr. 31. december 2012. Selskabets kreditor og ejer LDE Holding 12 ApS forventer i 2013 at retablere selskabets kapital, hvorefter det forventes, at selskabet likvideres.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i sambeskatning med moderselskabet LDE Holding 12 ApS. Til og med indkomståret 2012 afvikles selskabets hæftelse for indkomstskatter overfor skattemyndighederne i takt med betaling af sambeskatningsbidrag til administrationsselskabet. Fra og med 1. juni 2012 hæfter selskabet endvidere for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber, jf. selskabsskattelovens regler herom.

8. Oplysning om ejerskab

Koncernforhold

Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 vedrørende mindre koncerner udarbejder moderselskabet LDE Holding 12 ApS ikke koncernregnskab.

9. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Udskudt skatteaktiv er indregnet med 0 t. DKK.